tramite piattaforma MEPA, per la fornitura di materiale utile alla realizzazione del progetto suindicato, con 
l’operatore Edizioni Centro studi Erickson S.P.A.– Frazione via del Pioppeto,24 - 38121 – Trento (TN) -  Partita 
iva 01063120222; 

ACQUISITO il preventivo offerta economica in data 04/03/2025 prot. n. 4038 pari a € 1.701,37 
(millesettecentouno/37) Iva esclusa;  
CONSIDERATO il possesso, da parte dell’operatore economico, di esperienza pregressa idonea all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali;  
TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.

[...]

di affidare alla Ditta Edizioni 
Centro studi Erickson S.P.A.– Frazione via del Pioppeto,24 - 38121 – Trento (TN) -  Partita iva 01063120222 per 
la fornitura del materiale utile alla realizzazione del progetto suindicato, per un importo totale di € 1.286,88 
(milleduecentottantasei/88) esente IVA e € 414,49 (quattrocentoquattordici/49) oltre IVA 22% per un totale 
di 1.792,56 (millesettecentonovantadue/56), come da dettaglio allegato alla trattativa;  

 che il criterio di scelta è quello dell’affidamento diretto mepa ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso 
decreto; 

 di impegnare la spesa per un importo di 1.286,88 (milleduecentottantasei/88) esente IVA e € 414,49 
(quattrocentoquattordici/49) oltre IVA 22% per un totale di 1.792,56 (millesettecentonovantadue/56) 
imputandola al seguente Progetto P02/06 - PNRR- M4C1I1.4-2024-1382-P-49542 - Strumenti e ausili per la 
riduzione dei divari di apprendimento per gli studenti con disabilità da parte dei Centri Territoriali di Supporto 
(D.M. 41/2024), che presenta la necessaria copertura finanziaria;